veritas est nāliū p^o

2. mōs

regantē mōs hoc cōtēsi forte dōi g^onam sūm
 mōs sub^olyf. mag^o nec a h^oz cōs generato q^o cor
 rupto sed est ipsū corruptio q^o nō manet in
 fine generatiōis et confirmat sūm op^oitū g^oim
 g^o g^oimo s^o am^o totū trāsmutatū et tūc p^o de
 generatiōne g^o am^o nihil remanēt cōs generato q^o

Aristoteles aut volens ostendere istum modum di-
cedi non esse probabile. dicitur p^o phys. textu p^ometri
34. Ex his quod sunt fieri aliquid impossibile est et
de hac opinione omnes naturales conveniunt. et 12. met^o.
textu p^ometri. 53. et 54. et textu ultimo colligitur hanc
modum non esse dictum ab aliquo antiquorum. omnia enim
scientia ponebat principia et eis aliquod subiectus
figurabat ut dicitur Aristoteles p^o phys. textu co-
metri. 55. **C**um quod non esset mutatio: quia nihil esset
ibi mutatum. quod si ibi esset mutatio: cum non sit ibi
sibi quod mutat. ergo oppositum erit illud quod mutabitur
et quod idem est recipiens mutationem et terminum muta-
tionis: ergo unum oppositum recipit suum oppositum quod im-
plicat contradictionem quod esse recipere si non esse. et privatio
recipit formam. r^o est Averrois p^o phys. p^ometo.
63. **I**tem tunc mutatio est ex nihilo. quod est per indu-
ctionem ad sensum positam ab Aristotele p^o phys. co-
meto. 63. **N**on enim est quare regreditur sibi actio
nisi agentis nisi materia illius regreditur per effectum ge-
nerato. **C**um quod illius principia potentius est ad
impedendum productionem effectus quam ad causan-
dam effectum: quia per ipsum principium resistit agenti: et sic ad-
minus tardat actio. Remanet igitur ut aliquid sit
sibi generis substantiali: et hoc est quod notae mae im-
portat. et invenitur hanc materiam in quo agit agens
est igitur materia. **C**ontra sibi generis non est ergo materia
non est. probatur assumptum. quod p^o phys. textu p^ometri.
28. **N**on movetur: quod generatur non est: ergo generatur non est
motus huius demonstrationis sensus minoris est
assumptum. **S**umma quod movetur est in loco: quod generatur
non est in loco: ergo generatio non est motus. **S**i autem
materia est: ipsa locaretur: quoniam ipsa est trine quantum.
Non intelligit autem Aristoteles per id quod movetur
aut per id quod generatur terminum ad quem motus aut
generatio. quoniam tunc maior est falsa. **H**ec est una prin-
cipaliter de termino ad quem motus aut generatio in-
telligitur: et alia principaliter de sibi motui aut generatio
nisi quod tunc medium demonstrationis est variatum. ergo
est utraque principaliter intelligitur Aristoteles de sibi
motus aut generatio. **C**ontra materia non est quod qua-
lis aut quanta et sic de alijs predicamentis. et met^o.
textu comiti. 3. et probatur a commentatore. p^o met^o.
p^ometo. 17. quod omnis illoque receptiva est. et nihil se-
ipsum recipit. et sic materiam operis esse nihil. quod est ens
aliquid decem patet probetur. p^o phys. p^ometo. 25.
Certio materia est una numero cum privatione. primo
phys. textu p^ometri. 60. et privatio est non ens. primo
phys. textu p^ometri. 75. et 79. ergo materia est non ens.

Cuarto medium inter ens et non ens. non est ens
quod medium non est communis: sed materia est medium per phy-
p^ometo. 70. quod et. **A**d primum non ens est triplex
iuxta Aristotelem. 12. met^o. textu p^ometri. 11. quod non habet
esse necque imaginari. hoc primo. 5. hanc ens in
actu habet potentiam. tunc materia est non ens 3^o modo.
Contra est sibi motus est ens in potentia. quia
motus est actus entis in potentia. 3^o phys. textu
p^ometri. 6. **C**um autem aliquid sibi motus est in potentia
ad actum: non autem ad sibi materiam. et tale ens in potentia
moueri potest. **C**ontra illa definitio data est mo-
tu privatio generis et corruptio ibi per philosophum. 3^o
phys. textu p^ometri. 6. ergo ens in potentia positum in
definitione motus est et in potentia ad sibi materiam. **A**d
igitur quod motus diffinitus. 3^o phys. regreditur sibi in
potentia diffinitus. sed ad sibi materiam vel actum. sed motus
diffinitus. 5^o phys. sic motus est mutatio in
sibi sibi textu p^ometri. 7. regreditur sibi in potentia
ad certum actum tamen. **S**ed per philosophum per
5^o phys. loquitur de sibi quod generatur et de sibi quod
mouetur. et sic formatur r^o. sibi quod generatur non est
sed sibi quod movetur est: ergo generatio non est motus. et sic
sed per philosophum loquitur de opposito: in facta hoc de
sibi. tamen materia est. **N**on enim dicitur potest de sibi generis
quod non sit in loco quod est generatur et ipsum tamen ab agere
et sibi sibi sit connotans primum: generatur tamen cum sibi
generatur et sic distribuitur a primo vel primum et accipit
per eo quod est in fieri. **N**on ens est triplex dicitur
per philosophum ibi per modo est falsum et non ens in
potentia et divisione: hoc modo est diffinitus substantie
non est sibi potentia est. tamen non est negatur acci-
dentis ut non aliter. **T**unc quod generatur est non ens hoc
modo. sed quod movetur est ens oppositum modo illi. **A**d
sibi loquitur Aristoteles de termino ad quem necque phy-
losophus dicit impossibile esse generatur ibi illa materia. si
materia non est actu aliquod ens aliquid primum: sed
potest apparet antiquo esse verum. si materia est magis
sibi quam forma aut positum. ad minoris generatur ista
primum accipi analogam: tunc est ens generatur dicitur
sibi Aristoteles. et met^o. textu p^ometri. 26. cor-
ruptibile et corruptibile dicitur generatur: et Averrois
sepissime. **A**d tertium idem non est triplex iuxta
per philosophum per topicorum cap. 5. notae ut vestit
tunc vel diffinitio ut alia rationale hoc modo
proprio ut risibile hoc modo accipit ut aliter modo
aut est. tunc materia et privatio sunt non unum: non per
modo: necque hoc modo: sed tamen modo materia non est quod
tamen: sed ex hoc non sequitur materia esse nihil: necque primo